Уведомление
о подготовке проекта приказа  Министерства  автомобильных дорог Чеченской Республики
«О внесении изменений  в приказ Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики от 18.01.2012 г. № 07/10-П»

1. Вид: Приказ Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики.
2. Наименование: «О внесении изменений в приказ Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики от 29.03.2016 г. № 07/35-П» (Административный регламент Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики по предоставлению государственной услуги по выдаче технических условий и согласование прокладки инженерных коммуникаций, на присоединение объектов дорожного сервиса, размещаемых в границах полосы отвода и придорожной полосы автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения).
3. Планируемый срок вступления в силу нормативного правового акта: вступает в силу со дня его подписания.

4. Круг лиц, на которых будет распространено действие нормативного правового акта: юридические лица и индивидуальные предприниматели.
5. Необходимость установления переходного периода: не требуется.

6. Краткое изложение цели регулирования, общая характеристика соответствующих общественных отношений, а также обоснование необходимости подготовки нормативного правового акта: В целях приведения локального нормативного правового акта  Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики в соответствие с действующим законодательством.
7. Сведения о разработчике проекта нормативного правового акта:

Министерство автомобильных дорог Чеченской Республики

8. Срок, в течение которого разработчиком принимаются предложения: в течение 10 календарных дней со дня размещения на официальном сайте Министерства автомобильных дорог Чеченской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящего уведомления.
9. Предложения принимаются по адресу: 364015, Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Сайханова, д. 1, Министерство автомобильных дорог Чеченской Республики, а также по адресу электронной почты: madchr@mail.ru.
Контактное лицо по вопросам публичных консультаций: начальник отдела сохранности дорожной сети Абдулгаджиева Кабаш Абакаровна.

Рабочие телефоны: (8712) 29-53-43,  (8712) 29-54-01,

График работы: с 9.00 до 18.00 (обед с 13.00 до 14.00) по рабочим дням.